CAIXA - Extrato de Fundos

1de2

CAIXA

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extrat...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagéo Emissé&o

UMUARAMA, PR 0570 5413 05/11/2014
Fundo R i CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TRANSFERENCIA VOLUNTARIA 10.740.552/0001-90 15/10/2012
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2014 Cota em: 31/10/2014

| 0,6720 I 7,2839 I 1,116124 I 1,123624 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha

MUNICIPIO DE PEROLA -

81.478.133/0001-70

006.00647224-8

10/2014 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentag¢ao

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Valor em R$
1.974,03C
188.406,20C
186.305,97D
674,17C

0,00

0,00

0,00
4.748,43C

0,00

Qtde de Cotas
1.768,650953
168.604,663968
166.147,314780

4.226,000141

Data Histérico
06/10 APLICACAO
14/10 APLICACAO
22 /10 RESGATE
IRRF
I0OF

Dados de Tributagao

Valor R$
186.414,98C
1.991,22C
186.305,97D

0,00

0,00

Rendimento Base

Qtde de Cotas

166.825,794708
1.778,869260
166.147,314780

IRRF

Informagées ao Cotista

0,00

0,00

A CAIXA comunica a aprovag¢do das demonstrag¢des contdbeis do FUNDO,

referentes ao exercicio social findo em 30 de junho de 2014, em Assembleia

Geral Ordindria realizada por meio de consulta formal em 28/10/2014.

05/11/2014 07:48



CAIXA - Extrato de Fundos

2de?2

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 65051, Sdo Paulo/SP CEP: 01318-970
Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:

0800 725 7474

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extrat...

05/11/2014 07:48



