

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
UMUARAMA, PR	0570	5413	05/11/2014

Fundo CNPJ do Fundo Início das Atividades do Fundo CAIXA FIC TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA 10.740.552/0001-90 15/10/2012

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/09/2014	Cota em: 31/10/2014
0,6720	6,2065	7,2839	1,116124	1,123624

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
MUNICIPIO DE PEROLA -	81.478.133/0001-70	006.00647224-8	10/2014	01/01
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	1.974,03C	1.768,650953
Aplicações	188.406,20C	168.604,663968
Resgates	186.305,97D	166.147,314780
Rendimento Bruto no Mês	674,17C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	4.748,43C	4.226,000141
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
06 / 10	APLICACAO	186.414,98C	166.825,794708
14 / 10	APLICACAO	1.991,22C	1.778,869260
22 / 10	RESGATE	186.305,97D	166.147,314780
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

IRRF Dados de Tributação Rendimento Base 0,00

Informações ao Cotista

A CAIXA comunica a aprovação das demonstrações contábeis do FUNDO, referentes ao exercício social findo em 30 de junho de 2014, em Assembleia Geral Ordinária realizada por meio de consulta formal em 28/10/2014.

1 de 2 05/11/2014 07:48

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 65051, São Paulo/SP CEP: 01318-970	
Ouvidoria:	Ouvidoria: Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp	
Acosso a sita da CAIXA: wawa caixa gov hr		

2 de 2